
РЕШЕНИЕ № 236 
15.12.2025 год. 

 
Анексиране на договори за безвъзмездно предоставяне на общински спортни обекти, 
на спортни клубове, отговарящи на изискванията за кандидатстване по Програма за 
развитие на спортните клубове за 2026 г. на Министерството на младежта и спорта 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 103, ал. 1, т. 1 от Закона за 

физическото възпитание и спорта, във връзка с т. 4.6 от Раздел VI на Програма за 
развитие на спортните клубове за 2026 г. на Министерството на младежта и спорта, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Удължава срока на договорите за безвъзмездно предоставяне на спортни обекти – 

общинска собственост на спортните клубове, отговарящи на изискванията за кандидатстване 
по Програма за развитие на спортните клубове за 2026 г. на Министерството на младежта и 
спорта с една година, считано от датата на тяхното изтичане. 

2. Задължава кмета на Община Габрово да сключи допълнителни споразумения със 
спортните клубове, съгласно т. 1 от настоящото решение. 
 
Приложение: 9 бр. молби от спортни клубове. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева 
 


